
UCHWAŁA NR XVII/102/2016
RADY GMINY WILCZYN

z dnia 4 marca 2016 r.

w sprawie podziału Sołectwa Kopydłowo na dwa odrębne sołectwa: Kopydłowo i Kopydłówek

Na podstawie art. 5 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 ze zm.) oraz § 8 ust. 1 uchwały Rady Gminy Wilczyn Nr II/4/02 z dnia 
11 grudnia 2002 r. w sprawie Statutu Gminy Wilczyn (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2003 r. Nr 39, poz. 
738 ze zm.), Rada Gminy Wilczyn uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Z inicjatywy mieszkańców dotychczasowego Sołectwa Kopydłowo i po przeprowadzeniu konsultacji 
z mieszkańcami dokonuje się podziału jednostki pomocniczej Gminy Wilczyn – Sołectwa Kopydłowo na 
dwie odrębne jednostki pomocnicze Gminy Wilczyn: 

1) Sołectwo Kopydłowo obejmujące swoim obszarem miejscowości: Kopydłowo, Nowe Kopydłowo oraz 
Kopydłowo C, 

2) Sołectwo Kopydłówek obejmujące swoim obszarem miejscowości: Kopydłówek PGR, Kopydłówek 
Parcele.

§ 2. 

Położenie sołectw i ich granice określa mapa stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyn. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Juliusz Wiechecki

Id: WFACT-NXHQI-MEUPX-LGEJD-XWYOS. Podpisany Strona 1



Id: WFACT-NXHQI-MEUPX-LGEJD-XWYOS. Podpisany Strona 2




